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Banderdungsschelle VA

• für Rohre von Ø 3/8 - 6 Zoll
• Anschlussmöglichkeiten: max. 2 Leitungen 2,5-25 mm²
• Rundleiter Rd 8
• Schellenkörper, Schrauben und Spannband aus rostfreiem Edelstahl (VA)

 

3/8-11/2 200 17,2-48
3/8-4 395 17,2-114
3/8-6 555 17,2-185

Typ

927 1
927 2
927 4

für Rohr-Ø
Zoll

Maß
L
mm

für
Rohr-Ø
mm

Verp.
Stück

10
10
10

Gewicht
kg/100 St.

7,780
8,550
8,900

Art.-Nr.

5057515
5057523
5057558

V2A Edelstahl, rostfrei 1.4301

L14

23

15
.5

36.5
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